Mit dem Erwerb von Anteilen des Fonds akzeptiert jeder Anteilinhaber das Verwal-
tungsreglement, das die vertragliche Beziehung zwischen den Anteilinhabern, der Ver-
waltungsgesellschaft und der Verwahrstelle regelt, in vollem Umfang. 

Das Nettovermögen des Fonds darf nicht weniger als eine Million zweihundertfünfzig-
tausend Euro (EUR 1.250.000) betragen. Dieser Mindestbetrag muss innerhalb eines 
Zeitraums von zwölf Monaten nach Zulassung des Fonds durch die Aufsichtsbehörde 
erreicht werden (das „Mindestkapital“). Die Währung des Fonds ist der Euro („EUR“). 

Der Fonds ist sowohl an Professionelle Anleger als auch an Kleinanleger gerichtet (die